
Kära SPF’are i Östergötland! 

Året närmar sig sitt slut och det är dags att både se tillbaka på vad som hänt under 2011 

och blicka fram mot 2012. 

Den stora händelsen detta år för vår organisation var kongressen i Ronneby, där 

riktlinjerna för de närmaste tre åren stakades ut. Kanske kan man sammanfatta hela 

kongressen i två ord – verksamhetsutveckling och tillväxt. Dessa två företeelser hänger 

samman som hönan och ägget. En utveckling av aktiviteter och service till 

pensionärerna kommer att ge oss fler medlemmar, samtidigt som fler medlemmar ger 

oss muskler att förbättra vår verksamhet. 

I Ronneby betonades vikten av att vi blir fler och därför talar och kommer vi fortsatt att 

tala mycket om medlemsutveckling. Så länge mindre än hälften av alla pensionärer är 

anslutna till någon pensionärsorganisation så finns det mycket att göra. En kritisk fråga 

till den potentielle medlemmen är: ”Vem bevakar dina intressen framöver när du nu 

lämnar ditt gamla fack?”. Några 100 kronor i årsavgift till SPF är en billig 

”fackföreningsavgift”.  

Nästan alla undersökningar som gjorts pekar på att det bästa sättet att värva nya 

medlemmar är mun-till-mun-metoden. Tala därför om SPF och din förening så ofta du 

träffar någon som ännu inte är med. 

Jag hoppas att alla är medvetna om den rekryteringstävling som pågår mellan våra 31 

föreningar. Den pågår till den 1 april och ni kan följa den på distriktets hemsida. På 

årsstämman i april kommer de fyra bästa föreningarna att få dela på 20 000 kronor! 

Nästa år startar sedan SPF en landsomfattande tävling och där finns det också stora 

pengar att hämta.  

Ett annat framåtriktat beslut i Ronneby var att under de kommande tre åren avsätta 2 

miljoner kronor per år till projekt som kan utveckla verksamheten och därigenom öka 

medlemsantalet. Har din förening någon bra idé som ingen kommit på tidigare så kan ni 

få hjälp med upp till 100 000 kronor att utveckla och sjösätta projektet. Fundera gärna 

över detta! 

Under 2012 kommer vi att fortsätta arbetet med läkemedels- och stroke-projekten, 

liksom arbetet mot diskriminering av äldre. I det senare fallet har arbetet delats upp i 

åtta delprojekt och mätbara resultat av arbetet förväntas bli redovisade på nästa 

kongress i Jönköping 2014. Själv deltar jag i en grupp som ska hjälpa seniorer som vill 

starta egna verksamheter. 

Arbetet på bättre informationsutbyte mellan medlemmar, föreningar, distrikt och 

förbund pågår hela tiden. SPF har startat ett intranät, vi jobbar med att få bättre 

utformning av hemsidor och göra dem mer läsvärda. Hemsidorna erbjuder den 

billigaste och snabbaste informationsspridningen. Läs därför hemsidorna och sprid 

informationen till dem som inte har tillgång till internet ännu. 



Jag har haft förmånen att få delta i ett antal jubileumsfestligheter under detta år och 

det är väldigt roligt att komma ut och träffa föreningar och möta den entusiasm som 

råder hos våra seniorer. I distriktsstyrelsen planerar vi att nästa år besöka ett antal 

föreningar, antingen på styrelsemöten eller månadsmöten, för att öka kontakterna och 

samla upp idéer och kritik, allt med avsikten att förbättra vårt arbete. 

Nu ska vi fira jul och nyår och sedan hoppas jag att vi ses ute i föreningarna nästa år. 

Då ska vi visa vilken växtkraft det finns i Östergötland! Gör också ett kryss i 

almanackan för seniordagen i Norrköping den 15 mars! 

 

En riktigt God Helg och Ett Gott Nytt År 2012 

önskar er distriktsordförande Lindy Yngvesson 

  


